
ZARZĄDZENIE NR  169 / 2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich  z dnia 24 marca 
2021r. w sprawie harmonogramu konsultacji społecznych „Strzeleckiego Budżetu 
Obywatelskiego roku 2022” 
  
            Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372) oraz § 4 Uchwały Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z 
dnia 24 kwietnia 2019r. w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2019r., poz. 1651) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 57/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 24 marca 2021r.                               
w sprawie harmonogramu konsultacji społecznych „Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego 
roku 2022” Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

z upoważnienia Burmistrza Strzelec Opolskich 

 

Maria Feliniak 

Zastępca Burmistrza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  169   /2021                  
Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z MIESZKAŃCAMI  

gminy Strzelce Opolskie w sprawie Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego 

roku 2022 

od 1 czerwca 2021 r. 

do  28 czerwca 2021 r. 

Składanie propozycji projektów do 

Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego   

roku 2022. 

od 2 czerwca 2021 r. 

do 30 lipca 2021r. 

 

 

Weryfikacja propozycji projektów przez 

Komisję do spraw Strzeleckiego Budżetu 

Obywatelskiego roku 2022 pod względem 

formalno-prawnym, oraz możliwości 

zabezpieczenia w budżecie gminy na kolejne 

lata środków na pokrycie ewentualnych 

kosztów, które projekt będzie generował 

w przyszłości oraz podanie wyników 

weryfikacji do publicznej wiadomości. 

 

do 13 sierpnia 2021r. 

Rozpatrzenie odwołania od wyników 

weryfikacji oraz zatwierdzenie przez 

Burmistrza Strzelec Opolskich Listy 

Projektów do konsultacji społecznych. 

od 31 sierpnia 2021 r.  

do 14 września 2021 r. 

 

Głosowanie mieszkańców w konsultacjach 

dotyczących wyboru do realizacji projektów 

zgłoszonych do Strzeleckiego Budżetu 

Obywatelskiego roku 2022. 

 

do 17 września 2021 r.  

 

Ustalenie i ogłoszenie wyników konsultacji 

społecznych w sprawie Strzeleckiego 

Budżetu Obywatelskiego roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 


